2007 El Espinar, Segovia
Vivienda Piloto alterMATERIA

2008 La Salle, Aravaca, Madrid
Pabelldn Expo Zaragoza

2008 Monzdn de Campos, Palencia
Rehabilitacion cubierta Casa S. XVI

2009 Siete Iglesias, Valladolid
3 Viviendas unifamiliares

2009 Portugal
Unifamiliar

2009 Valdeavellano, Seria
Rehabilitacion forjado Ayuntamiento

2010 Brollén, Lugo
Unifamiliar

2010 MO HOUSE, Madrid
Unifamiliar + Estudio

2010 San Cristobal, Segovia
Centro Cultural

2011 Riaza, Segovia
Unifamiliar

2011 Pedrezuela, Madrid
Unifamiliar + Consulta

2012 Santany, Mallorca
| Rehabilitacion y ampliacion unifamiliar

2013 Praceres, Pontevedra
Nave de Mariscadores

2013 Santiago de Compostela, A corufia
Unifamiliar

2013 Lérida
Edificio 6 Alturas (9 Apartamentos)

{ 2013 Torrelodones, Madrid
Estudio de musica

2013 Inca, Mallorca
Unifamiliar

2013 Atocha, Madrid
Vivienda-Estudio de 4 plantas

2013 Poo de Llanes, Asturias
Plurifamiliar (3 Viviendas)

2014 Alpedrete, Madrid
Unifamiliar

2014 Ortigosa, Segovia
Unifamiliar

2014 La Vileta, Palma de mallorca
Unifamiliar

2014 Caravia, Asturias
Unifamiliar

2015 Navarredonda de Gredos, Avila
Unifamiliar




2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017

2017

2017

| 2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018

Milan
Pabellon Espanol Expo 2015

El Molar, Madrid
Ampliacion unifamiliar

Sagunto, Valencia
Unifamiliar

|llera, Burgos
Unifamiliar

Loredo, Cantabria
Unifamiliar

El Montico, Valladolid
Unifamiliar

Selva, Mallorca
Unifamiliar

Sukarrieta, Bizkaia
Caserio

Puerta de hierro, Madrid
Viviendas pareadas

Sant Cugat, Barcelona
Unifamiliar

Sant Pere, Mallorca
Unifamiliar

Covanera, Burgos
Rehabilitacion Casa Rural

Lavapiés, Madrid
Edificio de 4 plantas
(Apartamentos)

Villafranca del Castillo, Madrid
Gimnasio para la
Agencia Espacial Europea

Dosrius, Barcelona
Unifamiliar

Ribeira, A Coruna
Unifamiliar

Villanueva de la Canada, Madrid
Unifamiliar

Son Puig, Palma de Mallorca
Unifamiliar

Vinarés, Castellon
Unifamiliar

Las Rozas, Madrid
Estudio de escultor y vivienda

Genova, Palma de Mallorca
Ampliacion de vivienda

Hoya del Campo, Murcia
Unifamiliar

Entrambasaguas, Cantabria
Unifamiliar
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2019

2019

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

Torrejon, Madrid
Unifamiliar

Piscinas San José, Salamanca
Cubierta Piscina de 27m.

El Barco de Avila, Avila
Casa Rural

Fresnedillas, Madrid
Unifamiliar

Cebreros, Avila
Unifamiliar ‘Casa en Rojo’
Ganadora Premio Arquitectura 2022

Terrassa, Barcelona
Unifamiliar

Llaveneres, Barcelona
Unifamiliar

Cercedilla, Madrid
Unifamiliar

Ulises, Madrid
Unifamiliar

Rodriguez Arias, Palma de Mallorca
Edificio de 3 plantas

Navacerrada, Madrid
Unifamiliar

Torrelavit, Barcelona
Unifamiliar

Castellar del Vallés, Barcelona
Unifamiliar

Hoyo de Manzanares, Madrid
Unifamiliar

Terrassa 2, Barcelona
Unifamiliar

Marbella, Malaga
Villa

Moralzarzal, Madrid
Unifamiliar

Arenal, Mallorca
Edificio apartamentos
y local comercial

Fira Barcelona
Forjado 2.000 m?

El Casar, Guadalajara
Unifamiliar

Vilobi del Penedés, Barcelona
Unifamiliar

Riaza, Segovia
Unifamiliar

Torrelodones, Madrid
Unifamiliar



2021 Llinars del Vallés, Barcelona
Unifamiliar_ N°1

2021 Llinars del Vallés, Barcelona
Unifamiliar _ N°2

2021 Vilassar de Dalt, Barcelona
Unifamiliar

2022 Llucmajor, Mallorca
Pareadas

2022 Valldoreix, Barcelona
Unifamiliar

| 2022 Galapagar, Madrid
Unifamiliar

2022 Navas del Marqués, Avila
Unifamiliar

2022 El Escorial, Madrid
Unifamiliar

2022 Matadepera, Barcelona
Unifamiliar

2022 El Escorial, Madrid
Unifamiliar

2022 Cardedeu, Barcelona
Unifamiliar

2022 Valdemorillo, Madrid
Unifamiliar

2022 Guadarrama, Madrid
Unifamiliar

2022 Cardedeu, Barcelona
Unifamiliar

2022 Manresa, Barcelona
Unifamiliar

2022 Sitges, Barcelona
Unifamiliar

2023 Arga, Madrid
Ampliacion atico
2023 Loredo, Cantabria

Unifamiliar

2023 Nuevo Baztan, Madrid
Unifamiliar

2023 Alcala de la Selva, Teruel
Pabelldn de caza

2023 Navalafuente, Madrid
Unifamiliar

2023 Pantano de San Juan, Madrid
Unifamiliar

2023 Alameda del Valle, Madrid
Unifamiliar

2023 La Florida, Madrid
Unifamiliar




2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2024.

2025.

2025.

2025.

2025.

2025.

2025.

2025.

2025.

El Boalo, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Lliria, Valencia
Vivienda Unifamiliar

Escalante, Cantabria
Vivienda Unifamiliar

San Pedro del Pinatar, Murcia
Vivienda Unifamiliar_n°1

San Pedro del Pinatar, Murcia
Vivienda Unifamiliar_n°2

Valdetorres de Jarama, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Ovinana, Asturias
Vivienda Unifamiliar

Lope de Haro, Madrid
Edificio Plurifamiliar

Lilas, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Fortea, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Claveles, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Binissalem, Islas Baleares
Viviendas pareadas

Miraflores, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Canicosa, Segovia
Vivienda Unifamiliar

Pantano de San Juan, Madrid
Vivienda Unifamiliar

Comilllas, Cantabria
Vivienda Unifamiliar

Entrepinares, Rueda, Valladolid
Sala de Barricas en Bodega

Duruelo, Segovia
Vivienda Unifamiliar

Loredo, Cantabria
Vivienda Unifamiliar



